自転車競技法（昭和２３年８月１日号外法律第２０９号）第３条の規定に基づき、川崎競

輪場における車券の発売に伴う代金の収納事務を私人に委託したので、次のとおり告示し

ます。

令和７年６月１０日

川崎市長 福田 紀彦

１ 受託者の所在地及び名称

所在地 東京都台東区駒形１－１２－１４

名 称 公益社団法人 全国競輪施行者協議会

代表者名 今成 貞昭

２ 委託事務

（１）本場開催の車券発売に伴う代金の収納事務

３ 委託期間

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

川崎市告示第316号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org